

Kate- goria	Seura	Perustelut	Ehdotus (€)
1	Paimion Rasti ry	Suuri lajiseura, merkittävää harrastustoimintaa, SM-tason kilpailutoimintaa ja hyvää nuorisotoimintaa (paljon harrastus- ja kilpailutoimintaa). Aktiivista ohjaus- ja vapaaehtoistoimintaa. Näkyvyys merkittävää. Hyvää yhteistyötä kaupungin kanssa mm. seuraparlamentti, Peuhis, koulujen ja päiväkotien Koulu kartalla viikot sekä karttojen päivitys.	5 500
1	Paimion Liikuntaseura ry	Suuri seura, jäsenmäärä kasvanut. Merkittävää ja hyvää harraste- ja nuorisotoimintaa (40% alle 21-vuotiaita). Tiivis yhteistyö kaupungin kanssa ohjaustoiminnassa, seuraparlamentissa ja Peuhiksissa. Seuralla aktiivista ohjaus- ja koulutustoimintaa.	4 000
2	Peimari United ry	Keskisuuri lajiseura, aktiivista nuorisotoimintaa (70 % alle 21-vuotiaita). Toiminta pääsääntöisesti harrasteliikunnan ja -urheilun lasten ja nuorten parissa, mutta myös aikuisten kilpatoimintaa ja soveltavan liikunnan ryhmiä. Näkyvyys merkittävää ja monipuolisia tapahtumia ja liikunnan markkinointia. Hyvää yhteistyötä Paimion kaupungin kanssa seuraparlamentissa ja Peuhiksissa.	4 000
2	Paimion Urheilijat ry	Keskisuuri yleisseura, merkittävää nuoriso- ja harrastustoimintaa (63% harrastajista alle 21-vuotiaita) sekä kilpailutoimintaa. Aktiivista vapaaehtoistoimintaa. Tiivistä yhteistyötä kaupungin kanssa mm. eri liikuntatapahtumien järjestelyissä, seuraparlamentissa ja Peuhiksissa. Varasvuoren kunnossapito hyödyntää kaikkia kuntalaisia.	3 300
2	Paimion Ruoska ry	Keskisuuri lajiseura. Lasten ja nuorten osuus harrastajissa kasvanut merkittävästi lajin olosuhteiden parantuessa Paimiossa. (63% harrastajista alle 21-vuotiaita). Mukana seuraparlamentissa. Kaupungin avustukset kohdennetaan lasten ja nuorten harrasteliikunnan ja -urheilun edistämiseen.	3 300
2	Peimarin Latu & Polku ry	Suuri yleisseura, merkittävää harrastetoimintaa, toiminta pääasiassa aikuisliikuntaa. Hyvää yhteistyötä kaupungin kanssa mm. liikuntatapahtumien järjestelyissä (Paimion Polku), seuraparlamentissa ja Peuhiksissa.	3 000

2	Paimion Yritys ry	Keskikokoinen seura. Aktiivista nuorisotoimintaa (60% harrastajista). Hyvää yhteistyötä kaupungin kanssa mm. seuraparlamentti, Peuhis ja Koskelan lentopallokentän ylläpito. Aktiivista ohjaus- ja koulutustoimintaa junioreille ja valmentajille.	2 400
2	Paimion Ratsastajat ry	Keskikokoinen lajiseura, jossa toiminnan painotus aikuisten naisten liikunnassa. Toiminnassa huomioitu monipuolisuus ratsastajien oheisliikunnassa. Vuotuista kilpailutoimintaa sekä muuta tapahtumia, kuten klinikat lajin harrastajille.	2 200
3	Paimion Pesis ry	Pieni lajiseura, aktiivista aikuisten harraste- ja kilpatoimintaa. Aktiivinen ulkoliikuntapaikan kunnossapidossa yhteistyössä kaupungin kanssa (Oinilan kenttä). Mukana seuraparlamentissa ja Peuhiksissa.	2 000
3	Paimion Jääpulut ry	Pieno lajiseura, jossa pääpaino aikuisten miesten harrastetoiminnassa ja urhielullisessa yhdessäolossa.	690
3	Paimion Kiekkoseura ry	Pieni lajiseura, toiminta keskittyy aikuisten harrasteliikunnan ja -urhielun edistämiseen sekä kilpailutoimintaan. Mukana seuraparlamentissa.	442
3	Paimion Avantouimarit ry	Uusi pieni lajiseura, jonka pääpaino aikuisten harrasteliikunnan parissa. Mukana seuraparlamentissa.	400
3	Sunken Logs Freediving Team ry	Pieni lajiseura. Toiminta keskittyy aikuisten harrasteliikunnan ja -urheilun edistämiseen. Aktiivisia erilaisten tapahtumien järjestämisessä.	400
3	Paimion Tähtiurheilijat ry	Pieni, höntsä- ja pubilajeihin profiloitunut seura. Toiminta keskittyy aikuisten miesten harrastustoimintaan.	250

Liikunnan perustoimintatuet yhteensä:

31 882

Kartta-avustus ja Varasvuoren hyppymäen ylläpidon tuet ovat korvamerkittynä talousarviokirjassa yhteensä 8 000 euron summalla.

Kartta-avustus 2026

**Ehdotus
(€)**

Paimion Rasti ry	Kartta on suunnistajan urheilupaikka ja ilman karttaa ei voi suunnistaa. Metsä muuttuu hakkuiden ja muiden syiden takia, joten kartta myös vanhenee aika ajoin. Jotta Paimiossa voidaan järjestää tasokkaita suunnistuskisoja ja -harjoituksia sekä Peimarin Rasteja on karttoja päivitettävä jatkuvasti. Karttoja päivitetään paljon talkootyönä, mutta etenkin isomman kisan kartta pitää tilata ammattilaiselta. Kisa-alueen koosta riippuen kartan päivitys maksaa noin 6 000-10 000 euroa. Kilpailua varten tehtyä päivitettyä karttaa käytetään aktiivisesti harjoituksissa ja Peimarin Rasteilla kisan jälkeen usean vuoden aikana. Paimion Rastilla on kattavasti karttoja Paimion ja Sauvon alueelta, joten päivitettävääkin riittää. Peimarin Rastien kautta hyvistä kartoista hyötyvät myös seuran ulkopuoliset ihmiset, sillä Peimarin Rasteille osallistuvat muutkin kuin seuran jäsenet.	4 000
------------------	--	-------

Varasvuoren hyppymäkien ylläpito 2026

Paimion Urheilijat ry	Varasvuoren mäkiokeskuksen ylläpitokustannukset (sähkö, vesi, kunnossapito, turvallisuuden takaaminen, kiinteistövero ja vakuutus) ja mäkien välttämätön kunnossapito aiheuttavat seuralle vuosittain yli 6 000 euron kustannukset.	4 000
-----------------------	---	-------

Liikunnan perustoimintatuet sekä liikuntapaikkojen kunnossapitomäärärahat yhteensä:

39 882